Anexo de Metas Anuais – Despesa, da Lei Municipal Nº 1.754 de 30/05/2019 que trata 

das diretrizes orçamentárias para o Exercício de 2020. – NÃO HOUVE 
DISCUSSÃO – APROVADO. 

Projeto de Lei nº. 004/2020 – Autor Executivo – Autoriza crédito especial na 

importância de até 495.198,11 (quatrocentos e noventa e cinco mil cento e noventa e 

oito reais e onze centavos). – NÃO HOUVE DISCUSSÃO – APROVADO. 

Não tendo mais nada a se tratar, o presidente por fim agradeceu a 
presença de todos dando por encerrada a presente sessão.